全ア連普及第 22－045 号

                                2023 年 1 月 30 日

加盟団体各位

                          （公社）全日本アーチェリー連盟

                            普及部長  穂苅 美奈子

                                公 印 省 略

      第 14 回マスターズ全国通信大会・第 8 回小中学生全国通信大会

確定記録の送付について

平素は（公社）全日本アーチェリー連盟の諸事業にご協力賜り厚く御礼申し上げます。

表記マスターズ及び小中学生大会 2022 年度の確定記録を送付致します。

賞状につきましては用意が出来次第、加盟団体事務局へ送付いたします。（2 月中旬頃）

以上